Информационное сопровождение работы
службы школьной медиации МБОУ «Краснолипьевская школа»
за _3__ квартал 2019 г.
	№ пп
	Тема мероприятия
	Форма проведения*
	Категория и количество участников
	Дата и место проведения

	1.
	«Школьная медиация»
	Стенд
	Уч- ся, родители, педагоги/245
	В течение года

	

	«Твоё настроение»
	Тренинг
	[bookmark: _GoBack]Уч-ся, посещающие ДОЛ /95
	Июнь /школа

	2.
	«Твои новые друзья»
	Кл. час
	1 кл.
	05.09.19

	3.
	«На чём основано взаимопонимание»
	Кл. час
	2-4 кл.
	08.09.19

	4.
	«Учусь общаться»
	Кл. час с элементами тренинга
	5-11 кл.
	08.09.19



Куратор службы школьной медиации ________________ Никитина Т.А.
Информация о работе
службы школьной медиации МБОУ «Краснолипьевская школа»
за III квартал 2019 г.

	Служб медиации
	Количество медиаторов
	Количество поступивших случаев
	Количество проводимых процедур (программ) медиации по типам ситуаций
	Количество участников процедуры медиации
	Количество процедур медиации, проводимых с участием ТСМ
	Проведение профилактических  программ в ОО

	
	
	ПДН
	ОО
	КДН и ЗП
	Всего
	Общественно опасные деяния
	Преступления,
совершенные несовершеннолетними
	Семейные конфликты
	Конфликты в ОО
	Всего
	взрослые
	учащиеся
	Всего
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	всего
	
	
	начато
	завершено
	начато
	завершено
	начато
	завершено
	начато
	завершено
	начато
	завершено
	
	
	
	
	

	
	
	
	ученик-ученик
	ученик-педагог
	другое
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	6
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Куратор службы школьной медиации____________Никитина Т.А.

